

Lucrari de pregatire, montare si conectare la retea ornamente luminoase festive

I.D.: 52918831

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	51110000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.956,00 RON - 9.956,00 RON

Descriere: Lucrarile contin: 1. Lucrari de pregatire, montare si conectare la retea pe 2 stalpi ai retelei cu traversare drum comunal ghirlanda luminoasa tip "ploita" cu greutate mai mica de 15 kg: 11 buc. la pretul de 69 lei/bucata= 759 lei 2. Lucrari de pregatire, montare si conectare la retea pe 2 stalpi ai retelei cu traversare drum comunal panou luminos pe cadru metalic, cu greutate intre 15 si 40 kg: 45 buc. la pretul de 160 lei/bucata = 7200 lei Materialele necesare pregatirii, montarii si conectarii la retea a ornamentelor luminoase de mai sus: 1. Cablu electric MYYM 2x1,5: 380 m.l. x 1,9 lei/m.l. = 722 lei 2. Funie impletita de rezistenta sporita Φ 8: 450 m.l. x 1,5 lei/m.l. = 675 lei 3. Coliere PVC: 16 pachete x 6 lei/pachet = 96 lei. 4. Transport materiale si muncitori: 126 lei/transport la suta de km x 4 zile = 504 lei. Nota: Preturile nu contin TVA.
